
AFATI: JANAR 2024 Mbajtur më 09.02.2024

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 150401110369 60 7

2 140401110135 50- 6

3 170401100203 70 8

4 146230 60 7

5 170401100751 62 7

6 150401110544 Konsultime -

7 190401100568 83 9

8 180401100050 80 9

9 190401100481 70 8

10 170401100242 62 7

11 157426 Konsultime -

12 180401100320 52 6

13 190401100536 75 8

14 190401100194 70 8

15 190401100486 80 9

16 136250 74 8

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 12.02.2024 (E hënë), Ora 13:00 në sallën S4 (Kati III)
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